

Brian Städ AB

559100-5532

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Brian Ahmed Mohammed Ahmed Hussein, Styrelseledamot
2023-05-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom städ och lokalvård.

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	924 793	694 855	286 844	228 290
Resultat efter finansiella poster	74 012	171 848	-48 109	12 747
Soliditet (%)	70	72	37	32

Fler företagskunder med månads städning har gjort att nettoomsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	9 865	146 325	206 190
Balanseras i ny räkning		146 325	-146 325	0
Årets resultat			57 877	57 877
Vid årets utgång	50 000	156 190	57 877	264 067

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	156 190
Årets resultat	57 877
Summa	214 067
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	214 067
Summa	214 067

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		924 793	694 855
Övriga rörelseintäkter		180	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		924 973	694 855
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-100 528	-34 401
Övriga externa kostnader		-346 231	-192 310
Personalkostnader	2	-393 949	-284 817
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 454	-11 009
Summa rörelsekostnader		-849 162	-522 537
Rörelseresultat		75 811	172 318
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 799	-470
Summa finansiella poster		-1 799	-470
Resultat efter finansiella poster		74 012	171 848
Resultat före skatt		74 012	171 848
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 135	-25 523
Årets resultat		57 877	146 325

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 820	16 274
Summa materiella anläggningstillgångar		7 820	16 274
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	86 918	86 918
Summa finansiella anläggningstillgångar		86 918	86 918
Summa anläggningstillgångar		94 738	103 192
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		44 550	44 550
Summa varulager m.m.		44 550	44 550
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		110 846	88 175
Övriga fordringar		39 801	40 731
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 498	9 498
Summa kortfristiga fordringar		160 145	138 404
Kassa och bank			
Kassa och bank		76 032	354
Summa kassa och bank		76 032	354
Summa omsättningstillgångar		280 727	183 308
Summa tillgångar		375 465	286 500

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		156 190	9 865
Årets resultat		57 877	146 325
Summa fritt eget kapital		214 067	156 190
Summa eget kapital		264 067	206 190
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		772	0
Summa långfristiga skulder		772	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 408	1 084
Skatteskulder		41 658	25 523
Övriga skulder		50 560	53 703
Summa kortfristiga skulder		110 626	80 310
Summa eget kapital och skulder		375 465	286 500

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	49 692
Utgående anskaffningsvärden	49 692
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-33 418
Årets avskrivningar	-8 454
Utgående avskrivningar	-41 872
Redovisat värde	7 820

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

86 918

Utgående anskaffningsvärden

86 918

Redovisat värde

86 918

Underskrifter

Årsredovisning för Brian Städ AB, 559100-5532
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Uppsala

Brian Ahmed Mohammed Ahmed Hussein
Brian Ahmed Mohammed Ahmed Hussein
Styrelseledamot
2023-05-16